
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства енергетики України 
від 10 вересня 2024 року № 342 

Відповідно до частини четвертої статті 12 Закону України 
«Про  забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків»; пункту 14 
Положення про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від  17 червня 2020 року № 507 (зі змінами); 
з урахуванням кадрових змін у апараті Міністерства енергетики України
НАКАЗУЮ: 

1.  Внести до Складу Гендерного комітету Міністерства енергетики 
України з питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, 
запобігання та протидії дискримінації, затвердженого наказом Міністерства 
енергетики України від  10 вересня 2024 року № 342 (зі змінами) (далі – 
Гендерний комітет), такі зміни: 

вивести зі Складу Гендерного комітету:
АНДАРАКА                                   
Романа Валентиновича

заступника Міністра енергетики України 
з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізації;
Голову Гендерного комітету;

ввести до Складу Гендерного комітету: 

КУЦЕВОЛА                                   
Анатолія Анатолійовича

заступника Міністра енергетики України 
з питань європейської інтеграції; 
виконувача обов’язків уповноваженої особи 
(координатора) у сфері забезпечення рівних прав 
та  можливостей жінок і чоловіків, запобігання 
та  протидії насильству за ознакою статі. 

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань європейської інтеграції КУЦЕВОЛА Анатолія.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                       Денис ШМИГАЛЬ


